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SCANSIONE ORARIA PROVVISSORIA

Scansione oraria delle attivita didattiche in presenza
della scuola del’INFANZIA, PRIMARIA ¢ SECONDARIA DI I GRADO

fino a nuove disposizioni

ORA

DALLE

ALLE

la

8.00/8.10

9.00

2a

9.00

10.00

INTERVALLO (15°)

9.55

10.10

33

10.00

11.00

42

11.00

11.50/12.00




