I.A.C. "Raffaele Uccella"

SCUOLA DELL'INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO Via Lussemburgo n.1 81055 Santa Maria Capua Vetere (Ce) Tel/fax 0823.799213 E-Mail: ceic83700n@istruzione.it

SCANSIONE ORARIA PROVVISSORIA

Scansione oraria delle attività didattiche in presenza

della scuola dell'INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI I GRADO

fino a nuove disposizioni

ORA	DALLE	ALLE
1^a	8.00/8.10	9.00
2 ^a	9.00	10.00
INTERVALLO (15')	9.55	10.10
3 ^a	10.00	11.00
4 ^a	11.00	11.50/12.00